
ZARZĄDZENIE NR 536/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 534/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 listopada 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 14 064 958,00 46 500,00 14 111 458,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 774 400,00 46 500,00 6 820 900,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 774 400,00 46 500,00 6 820 900,00
852 Pomoc społeczna 1 625 337,00 29 203,00 1 654 540,00

85216 Zasiłki stałe 622 210,00 10 290,00 632 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

622 210,00 10 290,00 632 500,00

85295 Pozostała działalność 89 992,00 18 913,00 108 905,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 992,00 18 913,00 108 905,00

Razem: 50 348 401,70 75 703,00 50 424 104,70

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 372 138,00 7 380,00 1 379 518,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 372 138,00 7 380,00 1 379 518,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 138,00 7 380,00 507 518,00

750 Administracja publiczna 4 046 747,00 0,00 4 046 747,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 029,00 33 250,00 3 286 279,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 3 250,00 27 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 263 610,00 25 000,00 288 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 11 000,00 5 000,00 16 000,00

75056 Spis powszechny i inne 25 326,00 0,00 25 326,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 -14 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00 14 000,00 24 340,00

75095 Pozostała działalność 146 490,00 -33 250,00 113 240,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 046,00 -33 250,00 48 796,00

758 Różne rozliczenia 300 936,19 -7 880,00 293 056,19
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 936,19 -7 880,00 293 056,19

4810 Rezerwy 181 141,00 -500,00 180 641,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 795,19 -7 380,00 112 415,19

801 Oświata i wychowanie 1 314 750,94 0,00 1 314 750,94
80104 Przedszkola 265 498,00 10 120,00 275 618,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 10 120,00 35 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 620 364,00 -10 120,00 610 244,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 524,00 -10 120,00 97 404,00

855 Rodzina 153 403,00 3 000,00 156 403,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

147 250,00 3 000,00 150 250,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

145 000,00 3 000,00 148 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 796 356,00 500,00 1 796 856,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 246 948,00 500,00 247 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 631,00 574,00 50 205,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 740,00 -74,00 12 666,00

Razem: 21 871 701,77 3 000,00 21 874 701,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 152 677,00 3 000,00 155 677,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

147 262,00 3 000,00 150 262,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

145 000,00 3 000,00 148 000,00

Razem: 353 465,00 3 000,00 356 465,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 008 092,00 29 203,00 4 037 295,00

85216 Zasiłki stałe 659 710,00 10 290,00 670 000,00
3110 Świadczenia społeczne 659 710,00 10 290,00 670 000,00

85295 Pozostała działalność 396 033,00 18 913,00 414 946,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 789,00 10 790,00 124 579,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 217,00 1 859,00 27 076,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 831,00 264,00 4 095,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 300,00 6 000,00 38 300,00

Razem: 19 759 234,97 29 203,00 19 788 437,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 924 096,00 150 500,00 8 074 596,00

80101 Szkoły podstawowe 6 400 029,00 164 436,00 6 564 465,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 241,00 34 500,00 46 741,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 515 642,00 134 499,00 4 650 141,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 705,00 -6 500,00 82 205,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 100,00 -5 000,00 22 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 552,00 2 290,00 69 842,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -2 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 270,00 18 730,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -650,00 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -3 000,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 967,00 11 567,00 208 534,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 622 693,00 -15 169,00 607 524,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -1 020,00 280,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 304,00 -5 000,00 266 304,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 081,00 -845,00 18 236,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 746,00 -5 000,00 47 746,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150,00 -804,00 5 346,00
4260 Zakup energii 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

823 349,00 1 233,00 824 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 566,00 1 000,00 605 566,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 847,00 -250,00 47 597,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00 483,00 29 283,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 331 023,00 0,00 331 023,00
85401 Świetlice szkolne 331 023,00 0,00 331 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 382,00 -593,00 5 789,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 593,00 12 113,00

Razem: 8 255 119,00 150 500,00 8 405 619,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 423 155,00 -45 600,00 1 377 555,00

80101 Szkoły podstawowe 1 408 718,00 -45 600,00 1 363 118,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 5 500,00 50 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 200,00 -33 729,00 866 471,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 200,00 -4 571,00 64 629,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 000,00 -9 000,00 152 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 -800,00 12 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

Razem: 1 423 155,00 -45 600,00 1 377 555,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 748 662,00 -25 800,00 1 722 862,00

80101 Szkoły podstawowe 1 400 970,00 16 500,00 1 417 470,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 000,00 7 000,00 56 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00 40 582,00 894 582,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 700,00 3 500,00 157 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 200,00 -5 000,00 10 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -8 000,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 49 400,00 -15 182,00 34 218,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -200,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 -4 000,00 17 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -800,00 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 800,00 -400,00 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 699,00 -13 000,00 102 699,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 869,00 -4 800,00 76 069,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -3 200,00 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 -4 000,00 12 700,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 270,00 -17 300,00 137 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 430,00 1 000,00 74 430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00 -561,00 439,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -17 300,00 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 540,00 561,00 3 101,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

53 485,00 -12 000,00 41 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 -12 000,00 30 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 056,00 0,00 86 056,00

85401 Świetlice szkolne 86 056,00 0,00 86 056,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -38,00 762,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 990,00 38,00 3 028,00

Razem: 1 834 718,00 -25 800,00 1 808 918,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 312 301,00 -32 600,00 2 279 701,00

80104 Przedszkola 2 306 801,00 -32 600,00 2 274 201,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 559,00 1 500,00 16 059,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 431 546,00 14 260,00 1 445 806,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 242,00 -1 156,00 102 086,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 259,00 40,00 28 299,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -363,00 7 937,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 37 453,00 5 200,00 42 653,00
4270 Zakup usług remontowych 47 700,00 -35 000,00 12 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 620,00 -15 000,00 24 620,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 600,00 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 715,00 1 519,00 77 234,00

Razem: 2 312 301,00 -32 600,00 2 279 701,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 536/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379DF34E-B436-40D3-A9AB-460A78F5E0A0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Załącznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Załącznik 7 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Załącznik 8 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2020-11-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




